

Svētdien ar posmu no Cēsīm līdz Valmierai startēs aizraujošā SEB MTB maratona sezona



Svētdien ar tradicionālo posmu no Cēsīm līdz Valmierai startēs 2018.gada SEB MTB maratona sezona. Iepriekšējā pieteikšanās pirmajam posmam mājaslapā velo.lv noslēgusies trešdienas vakarā. Tikmēr sestdien visas dienas garumā “Domina Shopping” esošajā veikalā “Sportland” notiks pirmā posma ekspozīcija. Svētdien ar tradicionālo posmu no Cēsīm līdz Valmierai startēs 2018.gada SEB MTB maratona sezona. Iepriekšējā pieteikšanās pirmajam posmam mājaslapā velo.lv noslēgusies trešdienas vakarā. Tikmēr sestdien visas dienas garumā “Domina Shopping” esošajā veikalā “Sportland” notiks pirmā posma ekspozīcija.

Pavasariģie laika apstākļi arvien lielāku daļu Latvijas iedzīvotāju mudina ikdienā pārvietoties ar velosipēdu. Jau šīs nedēļas svētdienā Cēsīs tiks dots lielais starta šāviens Latvijas lielākajam tautas velo sacensību seriālam – SEB MTB maratonom. Šogad iecienītais velonotikums septiņos posmos dažādās Latvijas vietās risināsies jau 17.sezonu, vienkopus pulcējot ģimenes ar bērniem, darba kolektīvus, amatierus un rūdītus MTB velosporta cienītājus.

Tradicionāli SEB MTB maratona sezona sāksies ar posmu Cēsīm līdz Valmierai. Šis posms seriālā ir jau no pirmās sezonas, allaž pulcējot vairāk nekā 2000 dalībniekus. Pulksten 10:00 sacensību starta zonā pie Cēsu Vienības laukuma tiks dots starts “Rasēns” bērnu braucieniem. Pulksten 12:00 distancē dosies prestižās “Toyota Hybrid”

distances dalībnieki, kuri veiks 52 kilometru garu distanci. Pulksten 13:30 ceļu uz Valmieru pa aizraujošo trasi uzsāks vērienīgās “Virši -A” (44 km) un “Mammadaba” (38 km) distanču veicēji.

Iepriekšējā reģistrācija pirmajam posmam līdz trešdienas vakaram turpinās mājaslapā velo.lv. Ikviens aktīvās atpūtas cienītājs aicināts izvēlēties savām spējām atbilstošāko distanci. Reģistrēties būs iespējams arī sacensību norises vietā.

Sacensību trases solās būt sezonas sākumam atbilstošas – gana ātras, bet vienlaikus ar dažāda garuma kāpumiem, nobraucieniem un šaurām meža taciņām.

Informāciju sagatavoja:

Toms Markss

Igo Japiņa sporta aģentūras sabiedrisko attiecību speciālists

Tālrunis: +371 26255435

Elektroniskā pasta adrese: toms@lrf.lv